
中華民國107 年 06 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 17,732  17,324  102.36  14,209  17,046  -16.64   251,958,620   295,305,000  -14.68

 17,732  17,324 102.36  94,147 107,620  -12.52 1,669,415,495 1,864,410,000  -10.46

本月數

累計數

 -2,837

-13,473

  -43,346,380

 -194,994,505

人
 16,664  16,220  102.74  14,593  17,610  -17.13   243,169,950   285,634,000  -14.87

 16,664  16,220 102.74  96,181 110,434  -12.91 1,602,755,027 1,791,247,000  -10.52

本月數

累計數
大專院校

 -3,017

-14,253

  -42,464,050

 -188,491,973

人
  1,068   1,104   96.74   8,229   8,760   -6.06     8,788,670     9,671,000   -9.12

  1,068   1,104  96.74  62,416  66,271   -5.82    66,660,468    73,163,000   -8.89

本月數

累計數
其他(國中、國小、高

中職)

   -531

 -3,855

     -882,330

   -6,502,532

 17,732  17,324  102.36  14,209  17,046  -16.64   251,958,620   295,305,000  -14.68

 17,732  17,324 102.36  94,147 107,620  -12.52 1,669,415,495 1,864,410,000  -10.46

本月數

累計數

 -2,837

-13,473

  -43,346,380

 -194,994,505

保存年限:10年
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