國立清華大學校務基金

					1	中華民國	107 年 0	6 月份	_	貨幣	單位:新臺幣元	第	1 頁
產品(營運項目)		本月數	數量(營運量)			單位售價(元)(利、費率)				銷售(營運)總值			
名稱	HH V	及		77 656 Ht.	占預算數% 實際數		77 656 Htt.	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
	単位		實際數	預算數		預算數	金額 (利、費率)	%	金額			%	
教學訓輔	,	本月數	17,732	17,324	102.36	14,209	17,046	-2,837	-16.64	251,958,620	295,305,000	-43,346,380	-14.68
	人	累計數	17,732	17,324	102.36	94,147	107,620	-13,473	-12.52	1,669,415,495	1,864,410,000	-194,994,505	-10.46
大專院校	,	本月數	16,664	16,220	102.74	14,593	17,610	-3,017	-17.13	243,169,950	285,634,000	-42,464,050	-14.87
	人	累計數	16,664	16,220	102.74	96,181	110,434	-14,253	-12.91	1,602,755,027	1,791,247,000	-188,491,973	-10.52
其他(國中、國小、高 中職)	_ ,	本月數	1,068	1,104	96.74	8,229	8,760	-531	-6.06	8,788,670	9,671,000	-882,330	-9.12
	局 人	累計數	1,068	1,104	96.74	62,416	66,271	-3,855	-5.82	66,660,468	73,163,000	-6,502,532	-8.89
<u>수</u>		本月數	17,732	17,324	102.36	14,209	17,046	-2,837	-16.64	251,958,620	295,305,000	-43,346,380	-14.68
		男計動	17 732	17 324	102 36	04 147	107 620	13 //73	12 52	1 660 /15 /05	1 864 410 000	104 004 505	10.46

107,620

94,147

累計數

17,732

17,324 102.36

-13,473 -12.52 1,669,415,495 1,864,410,000 -194,994,505 -10.46